令和５年３月２４日

保護者の皆様

地域の皆様

京都市立朱雀第一小学校

校長 志村 光司

離任者のお知らせ

 春光うららかな季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育推進のため、ご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、この度の教職員の人事異動で、下記の教職員が離任することになりました

ので、お知らせいたします。

記

三田村 有香 先生

横下 渚 先生

駒居 ゆめの 先生

中村 潤子 給食調理員

池田 優作 先生

三井田 仁美 先生

西山 鈴華 先生

中村 善郎 先生

清水 富加 先生

辻 裕子 先生

尾崎 道子 先生

橋村 有美 先生

千鳥 志穗 先生

中島 啓子 校務支援員

花山 聡 図書館司書

岸本 有美 スクールソーシャルワーカー

教職員離任